
 

 
01/01 

Регистар националног 
интернет домена Србије 

Жоржа Kлемансоа 18а/I 
Београд, Србија 

kancelarija@rnids.rs 
rnids.rs 

+381 (0)11 7281 281 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 
Србије“ (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 14. 8. 
2024. донео је следећу: 

 
ОДЛУКУ О ОТПИСУ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 

I Врши се отпис основних средстава Канцеларије РНИДС-а и то: 

• К001 - Канцеларијска столица; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд 
• К026 - Ормар; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд 
• К058 - Машина за прање судова; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд 

• К074 - Fujitsu клима уређај; комада 1, садашња вредност 0,00 рсд 
• К104 - Клуб сто; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд 
• К105 - Ормар; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд 
• К135 - Канцеларијска столица; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд 
• К136 - Канцеларијска столица; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд 
• К138 - Канцеларијска столица; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд  
• К143 - Канцеларијска столица; комада 1; садашња вредност 0,00 рсд. 

II Налаже се директору да спроведе потребна књижења, као и да отуђи или 
уништи, у складу са прописима, отписана средства. 

III Одлуку доставити директору ради реализације. 

 

 
 
 
У Београду, 
14. 8. 2024. године 

  
Иван Минић 

Председник УО 

 
 
 


